
                                                    令和７年 ５月 吉日 

保護者の皆様 

白山市立蕪城小学校 

ＰＴＡ会長 別所 貴仁 

 

制服リサイクル譲渡会の開催について（ご案内） 

新緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

日頃は本校のＰＴＡ活動に並々ならぬご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、３月にご案内申し上げました「制服等リサイクル品回収」について、期間中はたくさんのご

提供をいただき誠にありがとうございました。つきましては、下記の日程で制服リサイクル譲渡会を

開催いたします。 

 

 

記 

 

1.  開催日程   令和７年 5月 16日（金） １８時３０分 ～ １９時３０分  

2.  開催場所   白山市立蕪城小学校  第１体育館 

3.  品   目   制服、安全帽子、体操服、赤白帽子、ポロシャツ、カッパ、その他 

4. ご 注 意 

① リサイクル品には名前や刺しゅう等が入っている場合があります。 

② 汚れ、ほつれ、キズ等は、リサイクル品としてのご理解をお願いいたします。 

③ サイズについてはご希望に添えない場合もございます。 

 

 


